
ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 
dne 16.10.2024 

 

„Instalace FVE na objektech č.p. 634, 654, 717 Horní 
Slavkov“ 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace. 

 
 
 

Druh zadávacího řízení  VZMR Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Rozdělení zakázky na části  Zakázka není rozdělena 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000131  

Předpokládaná hodnota zakázky  4 256 783,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  2.10. 2024 

 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČO:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta, pověřená osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Ondřej Lukeš referent OMI  

+420 724754693, ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 k veřejné zakázce 
 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000131
mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


Na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 11.10.2024, 12:26 h jednoho z účastníků 

byla svolána prohlídka místa plnění. Součástí žádosti byly dotazy, které jsou zodpovězeny tímto 

zápisem, podrobněji rozepsáno níže.  

Místo a čas konání prohlídky: 

Zástupci účastníků se shromáždili před vchodem do budovy sídla zadavatele na adrese Dlouhá 634/12, 

357 31 Horní Slavkov. Prohlídka místa plnění se uskutečnila dne 16.10.2024 v 13:00 hodin.  

Účastníci prohlídky místa plnění: 

Viz prezenční listina účastníků prohlídky místa plnění (archivovaná u zadavatele v dokumentaci veřejné 

zakázky).  

Průběh prohlídky místa plnění:   

V rámci prohlídky místa plnění byli účastníci této prohlídky seznámeni se situací zamýšlené stavby a 

místem budoucího plnění a dále byli provedeni dotčenými části objektů č.p. 634, 654 a 717. Účastníci 

si dle svých potřeb pořídili v místě plnění příslušnou fotodokumentaci. 

Účastníci prohlídky místa plnění byli ze strany zástupců  zadavatele upozorněni na to, že pokud z 

prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám, je 

účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele formou žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, neboť  pouze písemná odpověď  zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace 

má závazný charakter. 

Dotazy zaslané účastníkem přes systém EZAK. 

1. úprav stávajících rozvaděčů pro připojení FVE k distribuční soustavě (rozpadové místo, obchodní 

měření);  

2. úprav rozvaděče pro připojení FVE MěKS k distribuční soustavě, kde aktuálně probíhá výměna 

rozvaděčů a dle PD zde není vývod pro FVE (rozpadové místo, obchodní měření);  

3. dovolené zatížení stávajících střešních konstrukcí, na které mají být instalovány FV panely;  

4. úpravy hromosvodu pro instalaci FVE;  

5. dispozice DC měničů v objektu z hlediska PBŘ;  

6. kabelové trasy pro vyvedení výkonu FVE (DC trasy od FV panelů k DC měničům, AC trasy do 

rozvaděče rozpadového místa a připojení k DS). 

Odpovědi k jednotlivým dotazům: 

1. Provedení dle projektové dokumentace. Rozpadové místo i obchodní měření je zakresleno v PD 

v technické místnosti. Pro každý objekt je zakresleno v PD zvlášť.  

2. Provedení dle projektové dokumentace.  Rozpadové místo i obchodní měření je zakresleno v PD 

v samostatné technické místnosti mimo současnou výměnu rozvaděčů. Pro každý objekt je zakresleno 

v PD zvlášť. 

3. Dle projektové dokumentace a vydaného stavebního povolení.   

4. Úprava hromosvodu se netýká této zakázky.  

5. Dle projektové dokumentace a zpracovaného PBŘ ke stavebnímu povolení. Umístění je zakresleno 

v samostatných technických místnostech, které jsou posouzeny v PBŘ. Pro každý objekt je zakresleno 



v PD zvlášť. 

6. Dle projektové dokumentace. Trasy jsou zakresleny do jednotlivých technických místností. Pro každý 

objekt je zakresleno v PD zvlášť. 

Shrnutí dotazů: 

Dotazy nemají žádný vliv na ostatní potencionální účastníky a jejich podání nabídek, není tedy zapotřebí 

jakkoliv měnit zakázku nebo její termín.  

Závěr:  

Prohlídka místa plnění byla ukončena v 13:30 hodin 

 

 

V Horním Slavkově dne 16. 10. 2024 
 

Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


